MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado

de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº. 1705, DE 08 DE JUNHO DE 2022 EXONERAR, o (a) Senhor (a)

DARCY DA GRACA SILVA, matrícula 48131, do cargo de PEB II - ARTES, lotado (a) na

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, do quadro de pessoal, por motivo de FALECIMENTO,

retroagindo seus efeitos em 29 DE JUNHO DE 2022.

PORTARIA Nº. 1706, DE 08 DE JUNHO DE 2022 EXONERAR, o (a) Senhor (a)

DARCY DA GRACA SILVA, matrícula 20808, do cargo de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA I,

lotado (a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, do quadro de pessoal, por motivo de

FALECIMENTO, retroagindo seus efeitos em 29 DE JUNHO DE 2022.

PORTARIA Nº. 1707, DE 08 DE JULHO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) LAURA HADDAD ARAUJO, matrícula 48719, do cargo de MEDICO, lotado(a) na

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal, retroagindo

seus efeitos em 01 DE JULHO DE 2022.

PORTARIA Nº. 1708, DE 08 DE JULHO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) ANDREZA CRISTINA DE ALCANTARA, matrícula 50478, do cargo de AUXILIAR DE

SERVICOS GERAIS, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO GERAL, do

quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 04 DE JULHO DE 2022.

PORTARIA Nº. 1709, DE 08 DE JULHO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) ANDREZA LETICIA DA SILVA, matrícula 52861, do cargo de PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BASICA I, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, do quadro de

pessoal, retroagindo seus efeitos em 04 DE JULHO DE 2022.

PORTARIA Nº. 1710, DE 08 DE JULHO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) GUSTAVO LUCIANO DA SILVA, matrícula 49035, do cargo de ASSESSOR, lotado(a) na

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURÍDICOS, do quadro de pessoal, retroagindo seus

efeitos em 04 DE JULHO DE 2022.

PORTARIA Nº. 1711, DE 08 DE JULHO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) MARIULVYS PERES MATOS, matrícula 50829, do cargo de ASSESSOR, lotado(a) na

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal, retroagindo

seus efeitos em 04 DE JULHO DE 2022.

PORTARIA Nº. 1712, DE 08 DE JULHO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) MONICA PETRONILIA BUENO DA SILVA, matrícula 49414, do cargo de TERAPEUTA

OCUPACIONAL, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do

quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 04 DE JULHO DE 2022.

PORTARIA Nº. 1713, DE 08 DE JULHO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) SILVIA FERREIRA DA SILVA, matrícula 50979, do cargo de ENFERMEIRO PSF, lotado(a)

na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal,

retroagindo seus efeitos em 04 DE JULHO DE 2022.

PORTARIA Nº. 1714, DE 08 DE JULHO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) ANA PAULA ANDRADE, matrícula 51179, do cargo de GESTOR DE IMPRENSA E MIDIAS

DIGITAIS, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, do quadro de pessoal, retroagindo

seus efeitos em 05 DE JULHO DE 2022.

PORTARIA Nº. 1715, DE 08 DE JULHO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) NADIA LUCIA DE CARVALHO FERREIRA, matrícula 39622, do cargo de ASSESSOR,

lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de

pessoal, retroagindo seus efeitos em 05 DE JULHO DE 2022.

PORTARIA Nº. 1716, DE 08 DE JULHO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) RENATA DE SOUSA MENDOA, matrícula 51275, do cargo de ASSESSOR, lotado(a) na

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal, retroagindo

seus efeitos em 05 DE JULHO DE 2022.

Carapicuíba, 08 de julho de 2022.